Quamque novam Sappho Tibridis ora colit.

Dum gravidae nubes fugient Aquilonis ab ortu,

Dum madidas referet turbidus Auster aquas,

Sidera percutiet fulgor, titulusque Severi,

Pandulphi pandens inclyta gesta ducis.

Suggerit assidue nomen tibi grande Casali

Melpomene aeternae posteritatis opus.

Dulcis Apollineo demulcens pectore chordas

Aonius Phileros agmina tanta premit.

Tu quoque seu Flacci, seu per nemora alta Properti

Incedis, tibi habes Valeriane locum.

Frondibus Aoniis te Pimpinelle decorum

Vidimus, et meritis laurea serta comis.

Dum recinent volueres, tundent dum littora fluctus,

Implumes fcetus dum feret unda maris,

Huic aderis semper mollis Beroalde trophaeo,

Blanda Venusinae cui favet aura Lyras.

Est Marius versu, pergrato et scommate notus,

Cui virides colles ruraque amcena placent.

Saepius inde novem vocat ad vineta Sorores

Muninca impendens citria poma manu ;

Promittitque rosas, violas, vaccinia, et alba

Lilia, cum primo vere tepescet humus.

His scelus est, magnum non asseruisse Capellam,

Roris Apollinei cui rigat ora liquor.

Non te Amiterne sinam, dubias sub nocte silenti

Per tenebras nullo lumine ferre gradum.

Nam tu Pegasidum juvenes deducis ad undas,

Quos fovet ingenti Martia Roma sinu.

Lippus adest caro natali sidere maiicus

Lumine, sed docto carmen ab ore movens.

Delius huic lucis dedit hasc solatia ademptae,

Ne misera ex omni sors sua parte foret.

Nam subito revocat blanda in certamina divas,

Dum movet Ausoniam dulcius arte chelym.

Cyrrhaeas latebras, et amcena Marosticus antra

Visit, et huic Erato praevia signa tulit.

Inde miser dominae tactus dulcedine amandi

Demulsit placidis ferrea corda modis.

Illum tu blandis aequas Vallate Camcenis,

Ingenio, inventu, carmine, judicio ;
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Quern penes arguto scribendi Epigrammata sensu

Laus fuit, et gratos tingere felle sales.

His te cui Charites adsunt, Agatine, choreis

lnsere et aurata carmina funde lyra.

Phileticum haud Lucam sileo, qui nomen ab ipsa

Luce tenens, tenebras dispulit ingenii.

Est et Flaminius nimium sibi durus et atrox,

Cujus avena potest seribere quidquid avet.

Unica spes genti et languentum maxima cura

Scipio, qui Choa est clarus ab arte Senex.

Hunc quamvis Arvina premat, vigil intus oberrat

Spiritus, et saero pectore multa fovet.

Noscit sic montes, sylvas, maria, oppida, et amnes

Polius, ac solidis viderit illa oculis.

Te si, Colloti, O musarum candide Alumne,

Prseteream, Vates invidiosus ero ;